

X-TRA

En del av coop

MISSA INTE
VECKANS OCH
NÄSTA VECKAS
ERBJUDANDEN I
MOBILEN!



Våra erbjudanden för v.25, 16/6–22/6

900 ML



Du sparar
6⁵⁰

25:-
/st

Glass. Coop. Välj mellan olika sorter.
900 ml. Jfr-pris 27:78/liter.
Ord. pris 31:50/st

500 G



Du sparar
18:-

Medlemspris

54⁹⁰
/st

Svenskt smör. Arla. Gäller endast normalsaltat.
500 g. Jfr-pris 109:80/kg. Ord. pris 72:90/st.
Max 1 st/hushåll.

X-TRA
**SCHYSSTA PRISER
TILL MIDSOMMAR**



79⁹⁰
/kg

Färs fläskkarré. Sverige/Coop. Kylid.
Benfri. I bit. Ca 1200 g. Max 2 st/hushåll.



1 KG

19⁹⁰
/st

Nektariner i korg. Spanien/Italien. Klass 1. 1 kg.



20-PACK

Du sparar
47:-

89:-
/st

Läsk 20-pack. Coca-Cola. Välj mellan original
och zero. 20x33 cl. Jfr-pris 13:48/liter.
Pant tillkommer. Ord. pris 136:-/st.



Du sparar
17⁶⁰

Alltid
schyssta
priser!

VECKANS BÄSTA!
29⁹⁰
/st

Skivad lax. Coop. Kylid. Välj mellan gravad och kallrökt. 100 g.
Jfr-pris 299:-/kg. Latin: Salmo salar. Ord.pris 47:50 kr/st. Max 2 st/hushåll.

Välkommen till din lokala X-tra butik. x-tra.se/butiker



800 G

27⁹⁰ /st

Du sparar

5:-

Rostbröd. Pågen. I skivor. 800 g.
Jfr-pris 34:88/kg. Ord. pris 32:90/st.



8-PACK

19⁹⁰ /st

Du sparar

3:-

Tunnbröd sarek 8-pack. Polarbröd. 375 g.
Jfr-pris 53:07/kg. Ord. pris 22:90/st.



20:- /st

Vitost. Apetina. I bit. Fetthalt 20%. 150 g.
Jfr-pris 133:33/kg. Ord. pris 22:90/st.

STORPACK



Medlemspris
72⁹⁰ /st

Du sparar minst

3:-

Bregott. Arla. Kyl. Välj mellan normalsaltat och mellan.
750 g. Jfr-pris 97:20/kg. Ord. pris från 75:90/st.



400 G

49⁹⁰ /st

Du sparar

10:-

Gräddost. Coop. I bit. Fetthalt 38%. 400 g.
Jfr-pris 124:75/kg. Ord. pris 59:90/st.



Du sparar

5:-

34⁹⁰ /st

Råkor i lake. Xtra. Kyl. 330 g.
Jfr-pris 205:29/kg utan säs/spad. Ord. pris 39:90/st.



Du sparar

3⁵⁰

20:- /st

Bearnaise original. Lohmanders. Kyl. 230 ml.
Jfr-pris 86:96/liter. Ord. pris 23:50/st.



800 G

32⁹⁰ /st

Du sparar

4⁶⁰

Potatissallad. Rydbergs. Kyl. 800 g.
Jfr-pris 41:13/kg. Ord. pris 37:50/st.



49⁹⁰ /kg

Färska kycklingdetaljer. Sverige/Guldfågeln.
Kyl. Välj mellan ben och vingar. Ca 750-900 g.



2 FÖR

30:-

Du sparar

13:-

Matjessill i bit
Coop. 200 g. Jfr-pris 120:-/kg. Ord. pris 21:50/st.

Alltid schyssta priser!

Välkommen till din lokala X:-tra butik. x-tra.se/butiker

Uppdukade

ERBJUDANDEN!



100 ML

Du sparar
5⁸⁰

2 FÖR

28:-

Alkoholfri cider. Herrljunga Cider. Välj mellan olika sorter. 100 cl. Jfr-pris 14:-/liter. Pant tillkommer. Ord. pris 16:90/st.



Du sparar minst
7:-

2 FÖR

50:-

Snacks. Estrella. Välj mellan olika sorter. 160-275 g. Jfr-pris 90:91-166:67/kg. Ord. pris från 28:50/st.



FLAK

Du sparar
88⁶⁰

24 FÖR

149:-

Ekologisk alkoholfri öl. Carlsberg. 33 cl. Jfr-pris 18:81/liter. Ord. pris 9:90/st. Pant tillkommer. Max 1 flak/hushåll.



Du sparar
10:-

Medlemspris

49⁹⁰
/st

Tårta. Frödinge. Fryst. Välj mellan olika sorter. 400-480 g. Ord. pris 59:90/st.



Du sparar minst
18⁸⁰

2 FÖR

59:-

Chokladkaka. Marabou. Välj mellan olika sorter. 160-200 g. Jfr-pris 147:50-184:38/kg. Ord. pris från 38:90/st.



Du sparar
9⁸⁰

2 FÖR

20:-

Godispåsar. Toms. Välj mellan olika sorter. 120-130 g. Jfr-pris 76:92-83:33/kg. Ord. pris 14:90/st.

X:-TRA | KLIPP!

15:-
/st

Fruktjuice

Kiviks Musteri. Välj mellan olika sorter. 1000 ml. Ord. pris från 19:50/st.

Du sparar minst

4⁵⁰

1 LITER



Alltid schyssta priser!

Välkommen till din lokala X:-tra butik. x-tra.se/butiker

X-TRA

En del av coop

400 G



4 FÖR

15:-

Lime

Brasilien. Klass 1. 90 g.
Jfr-pris 41:67/kg.

2 FÖR

15:-

Rädisor i knippe

Nederländerna/Tyskland. Klass 1. 160 g.
Jfr-pris 46:88/kg.



17⁹⁰
/ask

Plommontomater i ask

Sverige/Coop. Klass 1. 400 g.
Jfr-pris 44:75/kg.



2-PACK

Medlemspris

19⁹⁰
/st

Snackpapper

Nederländerna/Coop. Klass 1. 200 g. Jfr-pris 99:50/kg.



19⁹⁰
/st

Förkokt majs 2-pack

Spanien/Coop. Klass 1. 400-450 g. Jfr-pris 44:22-49:75/kg.

PRISER
GÄLLER
ONSDAG-
SÖNDAG



39⁹⁰
/st

Marguerit med midsommarstång

Spira.

Alltid
schyssta
priser!

X-tra är en del av Coops medlemsprogram och du tjänar 0,5 bonuspoäng från första kronan. Läs mer på x-tra.se/mer-som-medlem.

Lokala avvikelser kan förekomma. Reservation för eventuell slutförsäljning och tryckfel. Medlemserbjudanden som är begränsade i antal köp är laddade per hushåll och kan enbart utnyttjas det antal gånger som framgår i erbjudandet, oavsett val av X-tra-butik. Kontakta din butik om du har några frågor om oss eller våra erbjudanden. Eftersom vi är en del av Coop kan du också ringa Coop kundservice, tel 0771-17 17 vardagar 8-18.

Välkommen till din lokala X-tra butik. x-tra.se/butiker